Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

П Р И К А З

15.02.2022 г. Талица № 26-ОД

«О мерах по профилактике распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 11.02.2022 № 55-УГ «О
внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ
«О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И.Кузнецова» от 01.02.2022
№ 2 Под «О мерах по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)» с 17 .02.2022 до особого распоряжения.

2. Внести в приказ от 01.02.2022 № 2 Под «О мерах по профилактике
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

- В пункте 9 приказа слова «с 02 по 16 февраля 2022 года» заменить словами «с
17 февраля 2022 года до особого распоряжения».

3. Инженеру-программисту разместить настоящий приказ на сайте колледжа.
4. Отделу кадров копию настоящего приказа направить заместителю директора

Накладновой И.В., заместителю директора Соколову А.В., заместителю директора
Добышевой О.В., заместителю директора Бовыкину В.С., главному бухгалтеру
Романовой С.И., заведующему филиалом Семаковой Ю.И., охране колледжа ОО ЧОП
«Рубеж»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.И.Ляшок

		2022-04-06T11:52:29+0500
	ГАПОУ СО «ТЛК ИМ. Н.И. КУЗНЕЦОВА»